ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

11 октября 2017 года                                       № 38/3

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых
комиссий

      На основании пункта 9 статьи  26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная
избирательная комиссия № 11 решила:

 1.  Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий
№№ 414, 417, 425, 433, 448, 460, 463 491, 496, 506  кандидатуры согласно
прилагаемому списку.

 2. Направить  настоящее решение и список  кандидатур, предлагаемых для
исключения из резерва составов  участковых  комиссий  в Санкт-
Петербургскую избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И.

Председатель                                                               К.Г. Степанов

Секретарь                                                                           А.И. Кемаева

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11
№ 36/5 от 10.07.2017

Список кандидатур,
 предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка:

№
п/п

Фамилия Имя
Отчество

Наименование субъекта
выдвижения

№ №
избирательных
участков, где

данное
лицо включено

в
резерв

1.  Витковский
Александр
Олегович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

506

2.  Витковский
Александр
Олегович

собрание избирателей по месту
жительства

506

3.  Карцева
Екатерина
Владимировна

собрание избирателей по месту
работы

425

4.  Казанкова
Наталья
Станиславовна

собрание избирателей по месту
жительства

460

5.  Кузьмина Ольга
Александровна

собрание избирателей по месту
жительства

463

6.  Парикова Юлия
Сергеевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

506

7.  Почагина
Наталья Юрьевна

собрание избирателей по месту
учебы

506

8.  Яксон Наталья
Александровна

собрание избирателей по месту
работы

506

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка:

№
п/п

Фамилия Имя
Отчество

Наименование субъекта
выдвижения

№ №
избирательных
участков, где

данное
лицо включено

в
резерв

9.  Аксенова Нина
Петровна

собрание избирателей по месту
работы

414

10.  Валуева Татьяна
Ивановна

собрание избирателей по месту
жительства

448

11.  Голубкова
Виктория
Александровна

собрание избирателей по месту
жительства

448

12.  Горецкая
Владислава
Александровна

собрание избирателей по месту
жительства

417

13.  Горянский
Михаил
Витальевич

собрание избирателей по месту
жительства

496

14.  Гуцу Анастасия
Васильевна

Региональное отделение
ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
"РОДИНА" в городе Санкт-
Петербурге

433

15.  Красавцева Елена
Константиновна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
Общероссийской политической
партии "Народная партия "За
женщин России"

491

16.  Кривоносенко
Валерия
Артуровича

собрания избирателей по месту
жительства

501

17.  Никифоров
Алексей
Николаевич

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
городе Санкт-Петербурге

448

18.  Парикова Юлия
Сергеевна

Санкт-Петербургское
региональное отделение
Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

433

19.  Тарарухина Вера собрание избирателей по месту 425

Павловна работы

20.  Шалоня Наталия
Евгеньевна

собрание избирателей по месту
жительства

417

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11

К.Г. Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11 А.И. Кемаева

	Решение